2025 年 6 月 25 日

浜松市中央区舘山寺町 1891

遠鉄観光開発株式会社

浜松市中央区舘山寺町 1832-1

舘 山 寺 温 泉 観 光 協 会

報道関係者各位

 2025 年度食中毒事故防止講習会および総決起大会の開催について

 遠鉄観光開発株式会社（本社：浜松市中央区舘山寺町、社長：森下忠康）と 、舘山寺温泉観光協会

（所在地：浜松市中央区舘山寺町、協会長：森下忠康）は、遠鉄観光開発の従業員および取引業者と

舘山寺温泉観光協会員を対象に、「食中毒事故防止講習会および総決起大会」を開催いたします。

合同での開催は今回で 2 回目となり、食中毒が増加する時期を迎え、舘山寺温泉にお越しになるお客

様へ安心安全な料理を提供できるよう、舘山寺温泉エリア全体で食中毒事故の防止に取り組むことを

目的として実施いたします。

 今回は株式会社マルマ（総合衛生管理会社、本社：浜松市中央区佐藤）より講師を招き、「食中毒事

故に関する事例と衛生管理」について学びます。また参加者全員にて、食中毒事故を防ぐ決意表明を

行います 。

 下記が詳細となりますので、ご案内方お取り計らいのほど、よろしくお願い申し上げます。

記

名 称：食中毒事故防止講習会および総決起大会

日 時：2025 年 7 月 4 日（金）14:00～15:00

場 所：ホテルウェルシーズン浜名湖 2 階会議場［浜名湖］

駐車場：ホテルウェルシーズン浜名湖 第 2 駐車場

以上

***************************************************************************************************

【本リリースに関する問い合わせ先】

遠鉄観光開発株式会社 仕入課／加藤 TEL 053-487-1139

舘山寺温泉観光協会 事務局／中野 TEL 053-487-0152

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ